



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Egersund Vandværk a.m.b.a

Kystvej 6A, 6320 Egersund

CVR-nr. 35 42 15 21

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Helmut Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2024 for Egersund Vandværk a.m.b.a.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fiansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar -31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Egersund, den 4. marts 2025

Bestyrelse

Bjarne Bohsen
Formand

Henrik Kristensen
Næstformand

Nis Kaare Hansen

Finn Dreier

Erik Lydixen

Den uafhængige revisors erklæring

Til i Egersund Vandværk a.m.b.a.

Konklusion

"Vi har revideret årsregnskabet for Egersund Vandværk a.m.b.a. for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter regnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabet aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om den skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Den uafhængige revisors erklæring

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisorerklæring gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisorerklæring. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Den uafhængige revisors erklæring

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Sønderborg, den 4. marts 2025

Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 18 06 16 35

Maj Kirkegaard Rotne

Statsaut. revisor
mne41402

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egernsund Vandværk a.m.b.a

Kystvej 6A

6320 Egernsund

Telefon: 21256014

Hjemmeside: www.egernsundvand.dk

CVR-nr.: 35 42 15 21

Stiftet: 25. april 1934

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Bjarne Bohsen, Formand

Henrik Kristensen, Næstformand

Nis Kaare Hansen

Finn Dreier

Erik Lydixen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Porten 13, st.

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at forsyne andelshavere med godt vand til en fornuftig pris.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024 udviser en overdækning på t.kr. 230, og vandværkets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på t.kr. 6.131.

Supplerende beretning

Det vigtigste for bestyrelsen er altid at kunne levere vand (høj driftsstabilitet), og at vandet har en god kvalitet. Vandkvaliteten er fin. Alle vore analyser viser vi overholder alle kravværdierne. Vores driftsstabiliteten har også været 100% i 2024. Vandværket har kørt alle dage og alle timer i 2024. Vi har de sædvanlige situationer, hvor vi må afbryde for mindre områder pga. ledningsbrud. Vi forsøger altid at annoncere sådanne tiltag via Facebook – hvis det er muligt. Så bestyrelsen mener vores vigtigste mål er opfyldt – vi levere god kvalitet og vi leverer altid vand.

Bestyrelsen har afholdt 3 bestyrelsesmøder i 2024 og har løbende intern dialog, mest via mails.

Vi fik i 2023 installeret et UV Filter. Ikke et filter der skal bruges aktivt, men et filter vi skal bruge i forbindelse med en større renovering vi startede op på sidst i 2024 og som først er færdig i foråret 2025. Vi er i gang med udskiftning af 2 gamle tryk-filtre. De havde kørt i drift siden 1985 hvor Vandværket blev bygget, og Silhorko (vores serviceleverandør) sagde at filtrene skulle udskiftes. De nye filtre, der kom i oktober 2024, er noget mindre, til gengæld bliver der installeret 4 filtre i stedet for 2, således at vandværket bliver mere driftssikker. Vi laver et såkaldt dobbelt/parallelt produktionsanlæg. Udskiftning af filtrene er gennemført uden driftsstop og ingen af vore forbrugere har oplevet udfordringer ifm. en så radikal opgradering af vores vandværk.

Ledelsesberetning

Vi er stadig godt tilfreds med vores fjernaflæste forbrugsmålere. Vi har stor succes med den løbende overvågning og kontrolmulighederne. Også i 2024 har vi flere gange haft direkte kontakt med forbrugere som har haft et for stort vandforbrug, og oftest, når vi kontakter dem, er de ikke klar over at de har udfordringer med deres installationer i deres bolig. Desværre er vandmålerne nu så gamle så de skal enten kontrolleres (iht. loven) eller udskiftes.

I det sidste kvartal i 2023 gik vi i gang med renovering af Fyrtårnsvej-ledningen. Et arbejde vi længe havde planlagt, og som blev afsluttet her i første halvdel af 2024. Så må vi se om hvornår der er midler til at gå videre med Engvej ledningen der også trænger til udskiftning.

På Rendbjergvej blev bestyrelsen pålagt ultimo 2023 en større renovering vi ikke havde planlagt. Det var Sønderborg Kommune som ville have flyttet en ledning midlertidig. Bestyrelsen besluttede at skifte ca. 200 meter hovedledning ved denne lejlighed, idet vi havde en formodning om at den gamle ledning var i dårlig forfatning. Også dette arbejde blev afsluttet i starten af 2024.

Det økonomiske resultat er, trods diverse udfordringer, tilfredsstillende. De planlagte budgetter er pænt overholdt. Vi må dog konstatere at der sælges ikke så meget vand til vore storforbrugere som tidligere. Matzen's Teglværk har foretaget dispositioner som gør at deres vandforbrug er stærkt faldende. Det er rent samfundsmæssigt absolut den rigtige retning, men det betyder desværre at vi må sætte vores takster op, for at vi kan få dækket de nødvendige omkostninger. Både filterudskiftningen og en evt. målerudskiftning som bestyrelsen gerne vil have igangsat, er en bekostelig affære.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Egernsund Vandværk a.m.b.a. er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse A-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Hvile i sig selv princippet

Vandværket er underlagt det særlige hvile-i-sig-selv princip jf. Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskabet for mindre vandværker. Princippet medfører, at årets over- eller underdækning opgjort som årets resultat overføres til over- eller underdækning i balancen. Årets over- eller underdækning indregnes derfor som henholdsvis en omkostning eller en indtægt i resultatopgørelsen. Den akkumulerede over- eller underdækning er udtryk for et mellemværende med forbrugerne og indregnes i balancen under gæld eller tilgodehavender.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden den interne årsrapport aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vandværket er underlagt det særlige hvile-i-sig-selv princip. Princippet medfører, at årets over- eller underdækning opgjort som årets resultat overføres til over- eller underdækning i balancen. Årets over- eller underdækning indregnes derfor som henholdsvis en omkostning eller en indtægt i resultatopgørelsen. Den akkumulerede over- eller underdækning er et udtryk for et mellemværende med forbrugerne og indregnes i balancen under gæld eller tilgodehavender.

Anvendt regnskabspraksis

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter direkte og inddirekte omkostninger, der er afholdt i året til produktion, herunder omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, produktionslønninger, andre eksterne omkostninger af- og nedskrivning på produktionsanlæg og maskiner.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler og tab på debitorer.

Afskrivninger

Afskrivninger indeholder årets afskrivninger af materielle anlægsaktiver. Afskrivninger indgår i produktionsomkostningerne.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Bygninger	10-20 år
Ledningsnet og installationer	6-20 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Anvendt regnskabspraksis

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
1 Nettoomsætning	1.208.415	1.092
2 Produktionsomkostninger	-1.056.720	-921
Bruttoresultat	151.695	171
3 Administrationsomkostninger	-335.449	-329
4 Andre driftsindtægter	35.492	35
Resultat før finansielle poster	-148.262	-123
5 Andre finansielle indtægter	152.134	123
6 Øvrige finansielle omkostninger	-3.872	0
Årets resultat	0	0

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver			
7	Grunde og bygninger	2.391	15
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.608.842	2.821
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.611.233	2.836
	Anlægsaktiver i alt	3.611.233	2.836
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	714.965	1.125
9	Andre tilgodehavender	137.175	28
	Tilgodehavender i alt	852.140	1.153
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.519.679	1.654
	Værdipapirer i alt	1.519.679	1.654
10	Likvide beholdninger	147.984	751
	Omsætningsaktiver i alt	2.519.803	3.558
	Aktiver i alt	6.131.036	6.394

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital			
11	Over-/underdækning	5.585.227	5.356
Egenkapital i alt		5.585.227	5.356
Gældsforpligtelser			
12	Gæld til pengeinstitutter	0	328
13	Anden gæld	545.809	710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		545.809	1.038
Gældsforpligtelser i alt		545.809	1.038
Passiver i alt		6.131.036	6.394

14 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Nettoomsætning		
Faste afgifter	837.528	790
Salg af vand	424.254	395
Målerleje	123.167	123
Andre indtægter	27.600	0
Gebyropkrævninger	25.614	20
Årets over-/underdækning	-229.748	-236
	1.208.415	1.092
2. Produktionsomkostninger		
Elforbrug	42.034	63
Reparationer og vedligeholdelse	502.806	415
Afgift af ledningsført vand vedr. ledningstab	30.188	29
Nedskrivning af lager	0	7
Løn til bestyrer og medhjælp	54.780	52
Vandanalyser	24.776	19
Ledningsregistrering	0	4
Afskrivning på bygninger m.m.	12.000	12
Målerkontrol / udskiftning	23.793	3
Afskrivning og nedskrivninger på ledningsnet m.m.	366.343	317
	1.056.720	921
3. Administrationsomkostninger		
Kontorhold	7.728	5
PBS- og IT-Driftsudgifter	85.564	77
Mindre nyanskaffelser	8.729	0
Telefon og internet	9.535	9
Porto og gebyrer	6.457	9
Revisorhonorar	23.000	23
Mødeudgifter	10.132	10
Tab på debitorer	0	2
Forsikringer	12.129	11
Kontingenter og abonnementer	12.255	10
Formands- og bestyrelsesshonorar	66.605	67
Kontorpersonale	60.995	59
Regulering af feriepengehensættelse funktionærer	181	0
Kontorleje	24.000	24
Overføres til næste side	327.310	306

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
3. Administrationsomkostninger (fortsat)		
Overført fra foregående side	327.310	306
Kursusudgifter	444	0
Teknisk bistand	6.562	10
Generalforsamling	1.917	3
Repræsentation	2.042	2
Diverse udgifter/indtægter	-2.826	8
	335.449	329
4. Andre driftsindtægter		
Salg af måleresultater	35.492	35
	35.492	35
5. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	29.991	12
Renter, obligationer og udbytte af værdipapirer	6.723	4
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	115.420	107
	152.134	123
6. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	3.872	0
	3.872	0

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
7. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	137.813	138
Kostpris ultimo	137.813	138
Afskrivninger primo	-123.422	-111
Årets afskrivninger	-12.000	-12
Afskrivninger ultimo	-135.422	-123
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.391	15
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	7.503.567	6.705
Tilgang i årets løb	1.154.656	799
Kostpris ultimo	8.658.223	7.504
Afskrivninger primo	-4.683.038	-4.366
Årets afskrivninger	-366.343	-317
Afskrivninger ultimo	-5.049.381	-4.683
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.608.842	2.821
9. Andre tilgodehavender		
Tilgodegavende moms	137.175	28
	137.175	28
10. Likvide beholdninger		
Sydbank A/S, kontonr. 8060 1250469	143.980	751
Sydbank A/S, kontonr. 8060 1249891	4.004	0
	147.984	751

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
11. Over-/underdækning		
Over-/underdækning primo	5.355.479	5.120
Årets over-/underdækning	229.748	236
	5.585.227	5.356
12. Gæld til pengeinstitutter		
Sydbank A/S, kontonr. 8060 1249891	0	328
	0	328
13. Anden gæld		
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	8.395	11
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	5.278	5
Leverandørgæld	294.554	445
Afgift af ledningsført vand	237.582	249
	545.809	710
14. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo		1.519.679
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		115.420

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Bjarne Bohsen

Navn returneret af MitId: Bjarne Bohsen

Bestyrelsesformand

ID: fedfb509-49ec-4666-8298-9d7778042854

Dato for underskrift: 07-03-2025 08:48:01 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Nis Kaare Hansen

Navn returneret af MitId: Nis Kaare Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: ef026581-7e68-4319-85a9-9d42d9fa2d34

Dato for underskrift: 06-03-2025 18:43:55 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Finn Dreier

Navn returneret af MitId: Finn Dreier

Bestyrelsesmedlem

ID: dfcb13ce-de9d-4d35-abc8-bd25adec7787

Dato for underskrift: 07-03-2025 11:24:20 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Erik Lydiksen

Navn returneret af MitId: Erik Lydiksen

Bestyrelsesmedlem

ID: a8ac42d9-c685-46c9-8cbb-a58af10368a1

Dato for underskrift: 06-03-2025 15:24:32 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Henrik Kristensen

Navn returneret af MitId: Henrik Kristensen

Næstformand

ID: 8bfb640d-5ef9-4123-ac0e-22fd49ed32d1

Dato for underskrift: 07-03-2025 08:18:38 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Maj Kirkegaard Rotne

Navn returneret af MitId: Maj Kirkegaard Rotne

Revisor

På vegne af Sønderjyllands Revision

ID: 37706493-7ff4-49e0-a4a2-d5dcd8bf3821

Dato for underskrift: 07-03-2025 11:27:33 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.